
2023 年度

立命館大学

ウェルカムフェステバル

ご協賛のお願い
立命館大学学友会新歓実行委員会



目次

p.1　　1．ご挨拶

p.2　　2．ウェルカムフェスティバルについて

p.3　　3．ご協賛について

p.5　　4．お問い合わせ先

1．ご挨拶
拝啓

節分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変御世話になっております。

昨年の学園祭は３キャンパスでの開催を無事成功させることができました。

ご協力頂いた皆様、誠にありがとうございました。

本学では、毎年４月に新入生を歓迎し、今後の学生活動への不安の軽減・期待の増幅を目的として

ウェルカムフェスティバルの開催を予定しております。

新入生を賑やかな雰囲気で出迎えるべく、実行委員会一同準備に励んでおります。

そこで、皆様にご協力頂けますようご高配を賜りたいと存じます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご理解とご協力よろしくお願いいたします。

立命館大学学友会新歓実行委員会

渉外課　矢島 有茄

敬具

1



2. ウェルカム

   フェスティバルについて

今年度開催概要

2023 年度 立命館大学ウェルカムフェスティバル

主　催：立命館大学学友会新歓実行委員会

日　程：2023 年 4 月 4 日㈫、5日㈬

場　所：立命館大学衣笠、大阪いばらき、びわこ・くさつキャンパス

新入生：〈衣笠〉約 3000 人

〈大阪いばらき〉約 1800 人

〈びわこ・くさつ〉約 3200 人

開催意図
入学したばかりの新入生がさまざまな情報の収集や学校生活に適応するために

必要な環境の形成をしていこうと考えております。

そこで、新入生がスムーズに大学生活を始めていく手助けとして

キャンパス内の地理的情報やサークルの情報を新入生に受け取ってもらう期間を設けます。

私たち新歓実行委員会は、ウェルカムフェスティバルでさまざまな企画を実施し、

新入生の不安の軽減・期待の増幅のサポートを目指しております。

詳しい企画内容については最終ページに記載の連絡先までお問い合わせください。

資料をお送りいたします。

2



3

3．ご協賛について
新歓期では主に 3つの形態を募集しております

その他、ご希望の協賛形態がございましたらお気軽にご相談ください

新歓特設 HP(http://festival.ritsumei.club/welcome/) に

バナー広告を掲載し、クリックするとご指定のページへ移動します

◎原稿・リンク締切：3月 13 日㈪

〈サイズ〉

16:9

〈価格〉

新歓特設 HP トップページ下部：12,000 円

新歓特設 HP 協賛ページ　　　：7,500 円

〈掲載期間〉

2023 年 3 月 27 日㈪～来年度 HP 更新時

WEB バナー広告

ビラ協賛
各学部で行われるオリエンテーションにて

ビラや小冊子を配布します。

〈サイズ〉

A4 以下

〈価格〉

18,000 円

〈希望発行部数〉

最大 8,700 部



物品協賛
頂いた物品は 衣笠キャンパスのみ で配布いたします

使用用途：ラリー企画の参加賞及び抽選景品

　　　　

協賛品を詰め合わせて企画に参加した新入生に参加賞として配布します。

他社様と一緒の配布が NG の場合は事前にお申し付けください。

抽選賞品としての協賛品も募集しておりますのでお気軽にお声がけください。

協賛品到着締切：3月 20 日㈪

賞味期限やご都合により上記日程を過ぎる場合はご連絡ください。

4

その他

その他、ご希望のご協賛形態がございましたら

お気軽にご相談ください。



5

4. お問い合わせ先
ご協賛をご検討いただける場合は以下の連絡先にお問い合わせください。

お電話の場合、担当者が不在の場合がございます。

あらかじめご了承下さい。

メール：info@r-circle.net

電　話：075-465-7891

住　所：〒603-8577

        京都府京都市北区等持院北町 56-1

　　　　立命館大学衣笠キャンパス 学生会館 2階 207

担　当：渉外課　矢島

立命館大学学友会新歓実行委員会

メールは件名を「23 新歓期の協賛について」

にしていただきますようご協力お願い申し上げます



作成：2023 年度立命館大学

　　　学友会新歓実行委員会


